

COTAÇÃO DE PREÇOS

Ao IPSEMB de Buriticupu - MA

Prezados Senhores,

Pelo presente, submetemos à apreciação de V.Sª, a nossa cotação de preços, assumindo inteira responsabilidades por qualquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma.

Nº	SERVIÇOS GRÁFICOS COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS EM GERAL	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	CARIMBO AUTOMÁTICO 14x38mm	UND	5	R\$ 60,00	R\$ 300,00
2	CARIMBO AUTOMÁTICO 18x38mm	UND	5	R\$ 79,00	R\$ 395,00
3	CRACHÁ EM PVC COMPLETO C/ CORDÃO PERSONALIZÁVEL, ARGOLA E JACARÉ Comprimento x Largura: 5.5 cm x 8.5 cm	UND	25	R\$ 67,00	R\$ 1.675,00
4	CAPA PARA PROCESSO PERSONALIZADA	UND	100	R\$ 7,00	R\$ 700,00
5	ENCADERNAÇÃO DE DOCUMENTO EM FORMATO PDF NAS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: Livro sem orelha, papel cartão 250g/m², verniz total, cor 4x4, formato a4, miolo offset 75g/m², lombada costurada e colada	UND	30	R\$ 89,00	R\$ 2.670,00
6	BANNER LONA 280G, 4X0, SEM VERNIZ, 80CM X 120CM, ACABAMENTO COM BASTÃO E BARBANTE	UND	10	R\$ 100,00	R\$ 1.000,00
7	CRIAÇÃO DE MÍDIAS DIGITAIS E PEÇAS GRÁFICAS PARA REDES SOCIAIS E IMPRESSÃO	UND	80	R\$ 60,00	R\$ 4.800,00
8	FOLDER A4 1 DOBRA, COUCHÊ 90G, 4X4, SEM VERNIZ	UND	100	R\$ 6,00	R\$ 600,00
9	PANFLETO DE tamanho 15x10 cm, 4x4; em papel couchê 90g, sem verniz	UND	100	R\$ 1,00	R\$ 100,00
10	PANFLETO DE tamanho 21x15 cm, 4x4; em papel couchê 90g, sem verniz	UND	100	R\$ 1,60	R\$ 160,00
11	PANFLETO DE tamanho 7x10 cm, 4x4; em papel couchê 90g, sem verniz	UND	100	R\$ 1,20	R\$ 120,00
12	adesivo impresso para idetificações diversas	METRO	20	R\$ 110,00	R\$ 2.200,00
13	FOLDER A4 2 DOBRA, COUCHÊ 90G, 4X4, SEM VERNIZ	UND	100	R\$ 6,00	R\$ 600,00

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 90 dias.

TOTAL: R\$ 15.320,00

Açailândia - MA , 19 de Agosto de 2022

Leonildo Monteiro de Sousa

Leonildo Monteiro de Sousa
 CPF: 364.548.773-53